

Lohiunelma terriini 800g



Tuotenumero	10260
EAN-koodi	06406600102603
Myyntiyksikkö	kpl
Alkuperämaa	Suomi
Valmistusmaa	Suomi
Tuotemerkki	Chipsters
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	21
Nettopaino	800 g
Energia	1661 kJ (402 kcal)
Hiilihydraatit	6 g
Proteiinit	8.1 g
Rasva	38.4 g
Tyydyttynyt rasva	9.6 g
Suola	1.2 g
Laktoosi	0 g
Sokeri	4.6 g



Ainesosaluettelo

Majoneesi [[rapsiöljy, mausteseos [sokeri, KANANMUNA, SINAPINSIEMEN, valkopippuri, suola, kaliumkloridi (E508), säilöntäaineet (E202, E211)], vesi, etikka]], KERMA [KERMA, stabilointiaine (E407)], kylmäsavustettu LOHI ja/ tai KIRJOLOHI 18,7 % (LOHI/ KIRJOLOHI, suola, sokeri), SURIMI 37 % [Alaskan SEITI ja/ tai kaliforniankummeliTURSKA, stabilointiaineet (E420, E450, E451, E452, sokeri), tärkkelys (VEHNÄ), KANANMUNA, kasviöljy (rapsi-, auringonkukkaöljy), sokeri, aromit (ÄYRIÄINEN, E635), suola, väriaineet (E120, E160c)], vesi, liivate, KATKARAPU (KATKARAPU, suola), merilevävalmiste [merileväuute, suola, mausteet, happamuudensäätöaine (E330), stabilointiaine (E415), säilöntäaineet (E202, E211), väriaine (E172)], sipuli, tilli, säilöntäaineet (E211, E202).

Allergeenit

Sisältää: Kala, Muna, Vehnä, Sinappi, Äyriäiset, Maito , Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet